Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2015 г. № 36

	О назначении публичных слушаний по обсуждению вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

С целью выявления мнения жителей города Усолье-Сибирское по вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков,  в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  статьями 21,  28,  53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресам:

- Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, в районе ул. Клары Цеткин и         ул. Белорусская, огородническое некоммерческое товарищество «Пайщик», участок № 43, вид разрешенного использования земельного участка «отдельно стоящие жилые дома, предназначенные для проживания одной семьи» (кадастровый номер 38:31:000047:63);

- Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Шустовой, уч. 50, огородническое некоммерческое товарищество «Пайщик», участок № 43, вид разрешенного использования земельного участка «отдельно стоящие жилые дома, предназначенные для проживания одной семьи» (кадастровый номер 38:31:000032:475);

- Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, в районе ул. Молотовая, 38, вид разрешенного использования земельного участка «розничная продажа товаров и (или) оказание услуг» (кадастровый номер 38:31:000040:2112);

- Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, в районе ул. Молотовая, 38, вид разрешенного использования земельного участка «розничная продажа товаров и (или) оказание услуг» (кадастровый номер 38:31:000040:1923)

- Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Ленина 8, вид разрешенного использования земельного участка «розничная продажа товаров и (или) оказание услуг» (кадастровый номер 38:31: 000023:547), на 13 июля  2015 г. в 16-00 часов в актовом зале администрации города.

2.  Предложить жителям города Усолье-Сибирское мнения и рекомендации по обсуждению  вопроса  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков письменно направлять по адресу: город Усолье-Сибирское, ул. Ватутина, 10, кабинет  39 до 1700  часов 10 июля  2015 года.

3. Создать рабочую комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению вопроса  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков в следующем составе:

	Шаипова Л.Р.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города, председатель комиссии;

	Горбова Т.Э.
	-
	главный  специалист сектора  правоустанавливающих документов отдела имущественных и  земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации  города,  секретарь комиссии;

	Грачев А.А.
	-
	член Общественной палаты  города Усолье-Сибирское, председатель Усольской городской общественной организации  «Спортивный детско-молодежный центр «Сокол»;

	Жакина О.Н
	-
	начальник отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города;

	Зенушкина Н.Г.
	-
	главный специалист отдела по благоустройству и экологии комитета по городскому хозяйству администрации города;

	Никоварж И.В.
	-
	главный  специалист сектора  правоустанавливающих документов отдела имущественных и  земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации  города

	Усов  О.Г.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации города;

4. В случае отсутствия членов рабочей комиссии по причине болезни, командировки, отпуска, считать членами рабочей комиссии работников, замещающих их во время отсутствия.

5. Комиссии приступить к  работе 06 июля 2015 г. в 16-00 часов.

6. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Официальное Усолье» 03июля 2015 года.
Л.А. Лис